
RAŠALUOTI  PIRŠTAI 
Nr. 4                                           Vilniaus r.   Rukainių   gimnazija                                          Vasaris, 2025 

 
 

❤ Diena be kuprinės 

❤ Jaunasis programuotojas 

❤ Kyviškių pagrindinėje mokykloje 

paminėta Vasario 16-oji 

❤ Valentino dienos nominacijos 

❤  Mūsų gimnazijos ,,PERLIUKAI“ 

         
 

 

 

 

 

 
         

                   Vasaris 
         

Vasaris, pasak V. Mykolaičio-Putino, 

„apgavikas, vasaros vardu žieduotu 

prisidengęs“ užbaigia kalendorinius žiemos 

mėnesius. Žmonės pradeda vis daugiau 

galvoti apie vasarą, planuoti būsimus darbus, 

nes saulutė, kopdama aukštyn ir ilgindama 

dieną, primena, kad artėja šiltasis metų 

laikas Senovės romėnai šį mėnesį vadino 

Aukojimo ir Apsivalymo mėnesiu. 

 

 

 
 
           

NORIU PASAKYTI 
Noriu pasakyti – myliu, 

bet gėda, 
dar apsijuoksiu, 

todėl sakau – nekenčiu. 
Noriu pasakyti – nekenčiu, 

bet neturiu priešų, 
todėl sakau – į sveikatą. 
Noriu pasakyti – labas, 

bet galiu pasakyti per garsiai, 
todėl apsimetu nepastebėjęs. 

Noriu pasakyti – sudie, 
bet bijau, kad sugrįšiu, 
todėl nieko nesakau. 

Noriu nieko nesakyti, 
bet bus per tylu, 

todėl sakau – lyja. 
Noriu pasakyti – šalta, 

bet gali neišgirsti, 
todėl šilčiau apsirengiu. 
Noriu pasakyti – eisiu, 

bet šalia nieko nėra, 
todėl paprasčiausiai einu. 

 

 



                              

DIENA BE KUPRINĖS 
2025 m. sausio 31 d. pirmą kartą mūsų gimnazijos istorijoje buvo paminėta „Diena be 

kuprinės“. Tą dieną mokiniai, mokytojai ir gimnazijos 

darbuotojai atėjo į gimnaziją be tradicinių kuprinių, bet su visais 

reikalingais reikmenimis: sąsiuviniais, vadovėliais ir kt. 

Mokiniai, mokytojai ir darbuotojai pademonstravo kūrybiškumą 

ir išradingumą, atnešdami daug 

įdomių daiktų, kurie pakeitė kuprinę, 

tokių kaip vaikiški žaisliniai 

vežimėliai, pirkinių vežimėliai, 

motociklo šalmai, pufai, pagalvių 

užvalkalai, gyvūnų nešioklės, įrankių 

dėžės, pirkinių krepšeliai, gitarų 

dėklai, lagaminai ir daug kitų 

originalių daiktų. Tai buvo smagi iniciatyva, paįvairinanti mūsų 

gimnazijos kasdienybę. Norime padėkoti visiems už įsitraukimą ir 

smagiai praleistą laiką kartu. Mūsų gimnazijos mokinių ir mokytojų 

kūrybiškumas pranoko mūsų lūkesčius, 

nes daugelis daiktų įgavo naują 

panaudojimą. Kviečiame susipažinti su šios dienos nugalėtojais:  

1.   Edvinui Žigel, 3 klasė – nominacija už kūrybiškumą ir 

išradingumą tarp pradinių klasių mokinių;  

2.  Anastasijai Ščiglo, IIG klasės mokinei – nominacija už 

kūrybišką idėją ir tobulai šiai progai priderintą aprangą! 

Anastasijos stilius ir 

kūrybiškumas išskyrė ją iš 

visų dalyvių; 

3.  Artūrui Patrikui 

Dolegovskiui, 8 klasės 

mokiniui  - nominacija  už originalumą ir išradingumą 

(kūdikio vežimėlis kaip geriausias kuprinės pakaitalas!); 

4.  Matematikos mokytojai Irinai Tunkevič - nominacija 

už visapusišką atsidavimą, aktyvų dalyvavimą ir išskirtinį originalumą. 

Sveikiname!  

Norime padėkoti visiems už įsitraukimą ir puikų laiką kartu. 

 
____________________________________________________________________________rašaluoti pirštai2 



                 

RUKAINIŲ GIMNAZIJOS 6A KL. MOKINYS – JAUNASIS PROGRAMUOTOJAS! 
 

6a kl. mokinys Emilis Višneveckis per neformaliojo švietimo programos ,,Robotika“ užsiėmimus, 

panaudodamas mikrovaldiklį arduiną, elektronikos komponentus, sukonstravo ir suprogramavo savo pirmąją 

žaidimų konsolę - žaidimą ,,Gyvatėlė“. Programuodamas Emilis ugdė Phyton programavimo įgūdžius. Smagu, 

kad ,,Robotikos“ užsiėmimų metu mokiniai mokosi konstravimo principų, fizikos dėsnių ir jų reiškinių 

praktikoje, programavimo logikos ir savo darbų pristatymų rengimo. Didžiuojamės Emiliu! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                

KYVIŠKIŲ PAGRINDINĖJE MOKYKLOJE PAMINĖTA VASARIO 16-OJI  

Vasario 12 dieną Vilniaus rajono Kyviškių pagrindinėje mokykloje vyko renginys, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai – Vasario 16-ajai. Mokyklos bendruomenė ir svečiai susirinko paminėti svarbią 

istorinę datą ir pasidžiaugti laisve. Renginio metu vyko koncertas, kurio metu mokiniai dainavo patriotines 

dainas, deklamavo eiles apie Lietuvą. Tokie renginiai ne tik ugdo meilę Tėvynei, bet ir skatina jaunąją kartą 

branginti bei 

puoselėti Lietuvos 

nepriklausomybę. 

 

____________________________________________________________________________rašaluoti pirštai3 



 
                

VALENTINO DIENOS NOMINACIJOS 
Kaip ir kasmet, vasario pradžioje į mūsų gimnaziją įrieda meilės traukinukas... Šiemet 5-8, IG-IVG 

klasių mokiniai, mokytojai balsavo ir rinko savo favoritus  Ir štai mes skelbiame rezultatus! 

Spindinčių akių 

žmogus –  

DOROTA   

(IIG klasė)  
 

Kerinčios 

šypsenos žmogus 

– KAROLINA 

(IIG klasė) 

 

 

 

 

 
 

 

Metų  

,,Stiliukas“  

– DOMINIK 

(IG klasė) 
 

Šilčiausios širdies savininkė –  

KAROLINA 

(IVG klasė) 
 

 

 
 

 

Gražiausių plaukų 

savininkė –  

SKAISTĖ 

(IIG klasė) 
 

 

 

____________________________________________________________________________rašaluoti pirštai4 



                 VALENTINO DIENOS NOMINACIJOS 
                

SVAJONIŲ MERGINA IR SVAJONIŲ VAIKINAS 

      Turbūt ne viena mergina norėtų užkariauti savo svajonių vaikiną. Tačiau pirmiausia jums, merginos, 

reikėtų tapti svajonių mergina. Juk norėtumėte sužinoti, kaip ji atrodo? Тоdėl mes nutarėme atlikti mažytę apklausą ir 

išsiaiškinti, kas yra svajonių mergina, apie kurią galvoja Rukainių gimnazijos vaikinai. Kas yra svajonių vaikinas, apie 

kurį galvoja Rukainių gimnazijos merginos. 

SVAJONIŲ MERGINA – 

URŠULA (IG KLASĖ) 

SVAJONIŲ VAIKINAS – 

LUKAŠ (8A KLASĖ) 
 

 

 

 

 

ŠAUNIAUSIOS PORELĖS RINKIMAI 

Mūsų gimnazijoje vyko Šauniausios porelės rinkimai. Mokiniai galėjo balsuoti už labiausiai patinkančią porą. 

Dalyvavo 3 porelės. Malonu, kad mūsų gimnazijoje yra porelių ir rinktis turėjome iš ko. 

 
   Taigi ŠAUNIAUSIA GIMNAZIJOS PORELĖ 

                    PATRICIJA+ KAIN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________rašaluoti pirštai5 



MES DIDŽIUOJAMĖS, KAD ŠIE MOKINIAI MOKOSI RUKAINIŲ GIMNAZIJOJE  

 

MŪSŲ GIMNAZIJOS ,,PERLIUKAI“ 
 

 

Sveikiname Tomašą Blaževičių, mūsų 

gimnazijos IVG klasės mokinį, tapusi laureatu 

36-ojoje Lietuvos mokinių Lenkų kalbos ir 

literatūros olimpiadoje (respublikinis etapas) 

ir linkime tolimesnės sėkmės Nacionalinėje 

Lenkų literatūros ir kalbos olimpiadoje 

Lenkijoje. 

 

Sveikiname merginų vokalinį duetą: IIG 

klasės mokinę Karolina Urbanovič ir IG 

klasės mokinę Uršula Chodorovič, 

užėmusias II vietą kalėdiniame vokaliniame 

konkurse „Śpieszmy kolędować!”. 
 

 

 

 

 

 
 

Jeigu radote gramatikos klaidą, prašome tai laikyti autorių ar redaktorių akies klaida!  
 

 

 

 

 

 

 

 

,,Rašaluotų pirštų” leidėjai: neformaliojio švietimo programa „Mes - žurnalistai“ 

 

Redakcinė kolegija: lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja Lilija Jeremejeva, IIG klasės mokiniai: Karolina Urbanovič, Dorota 

Dakševič, Skaistė Žukovska, Agata Ulevič, Milana Tankevič, Agata Lysionok, Mažena Dakševič, Ernest Krukovskij, Agnė 

Moroz, Anastasija Ščiglo, Pavel Gintovt, Bogdan Jovsa. 

Šį laikraštuką taip pat galite pamatyti interneto svetainėje www.rukainiai.vilniausr.lm.lt/ 


